
 1 / 2 

 

 

 

平成 29年 1月 11日 

 

会 員 各 位 

 

一般社団法人 全国高圧ガス容器検査協会 

会 長  白 砂 清 一 

〒103-0004東京都中央区東日本橋 2-6-7本間ビル 

TEL： 03-3861-3851 FAX：03-3861-3854 

 

 

 優良従業員表彰について 

  

前略 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は当協会に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

           さて、本年も優良従業員表彰式を通常総会（5月 23日）に於いて行います。 

推薦規定と推薦書をご覧いただき、該当者の推薦書を当協会事務局宛に郵送か 

FAX又はメールにてお送り下さい。 

宜しくお願い致します。 

                                                草々 

 

    

1. 優良従業員推薦規定 

2. 優良従業員推薦書(Word)     ※提出期限 3月 31日(金) 

 

 

              

          

                        FAX：03-3861-3854  

                 〒103-0004東京都中央区東日本橋 2-6-7本間ビル 4F       

                       一般社団法人全国高圧ガス容器検査協会 

             メールアドレス jimukyoku@zenkenkyo.jp 

  

 

 

 

 



 2 / 2 

 

 

 

 

高圧ガス容器再検査業に関する功労者(優良従業員)推薦規定 
  

平成 29年 1月 11日 

   

 
 会 員 各 位 

  
                                                                一般社団法人 全国高圧ガス容器検査協会 

                                  〒103-0004 東京都中央区束日本橋 2-6-7 
TEL:(03)3861-3851  FAX:(03)3861-3854 

  
 

1.趣   旨        容器再検査業に永年従事し、顕著な功績をあげた功労者を表彰すること 

で高圧ガス容器保安に関する一層の技術の向上と保安に寄与することを 

目的とする. 

 

 

2.推薦者について    イ．高圧ガス容器保安に関する功労者 

             ロ．所属事業所において著しい功績のあった者 

 

3.推薦の基準       イ．高圧ガスによる災害事故を未然に防止し、叉は発生した事故を大事に 

              至る前に防ぎ、もって安全の確保に多大の貢献をしたことのある者 

            ロ．保安に関し積極的な意欲を示し、容器再検査業に現在も従事し、所属 

              事業所従業員の範となる者 

            ハ．所属事業所に設立当初より従事しているか、叉は高圧ガス事業所にお 

               いて 10年以上勤務したことのある者で特に顕著な功績をあげた者 

             二．容器再検査業界において、技術の開発、経営の合理化等に貢献し業績 

              の向上に成果をあげた者   

 

4. 推薦書の         イ．推薦書提出期限  平成 29年 3月 31日（必着のこと） 

提出方法           

ロ. 提  出  先  一般社団法人 全国高圧ガス容器検査協会事務局 

                              〒103･0004 東京都中央区東日本橋 2-6-7 本間ビル 4Ｆ 

ハ．高圧ガスに関する事項を主とする本人の功績を記載した所属事業所 

の推薦書を必ず添付すること 

 

5.表彰の通知         推薦書に基づき表彰者を決定し事業所に通知する。平成 29年 5月 23日 

開催の通常総会において表彰式を行う。 

   

6.そ  の  他    表彰状、記念品を贈呈致します。 

           なお、記念品代の一部として 1人￥5,000を事業所に負担して頂いています。 

           御了承下さい。                                                 


